МКНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.10.2017
	№ 41

с. Тымск

	О создании жилищно-бытовой
комиссии

В целях  контроля  за фондом жилых  муниципальных помещений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  постановление Администрации Тымского сельского поселения  от 18.11.2014  № 46 «О создании  жилищно-бытовой комиссии»

2. Создать и утвердить жилищно-бытовую комиссию в следующем составе:
Председатель  комиссии – Г.Г. Гришаева, гл. бухгалтер Администрации Тымского сельского поселения.

 Секретарь комиссии  – М.А. Слепынина, специалист 1 категории Администрации Тымского сельского поселения.

  Члены комиссии       - Л.Ф. Гаус, специалист ОГУ «ЦСПН Каргасокского района»;
                                      - Е.Т. Рользинг,  акушерка Тымского ФАП.

	Глава Администрации
Тымского сельского поселения

                                       К.Ф. Важенин